
 Uchwały Nr XLII/309/2014           
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia   25 czerwca 2014r. 

 
 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2014 -      
2024 

 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2013r. poz. 594 ze zm.), art. 226, 227, 230b ustawy z dnia 27  

sierpnia 2009r. o finansach publicznych tekst jednolity Dz. U. z  20013r. poz. 885 ze zm.) 

Rada Gminy Kleszczewo Uchwala  co następuje: 

§ 1 
W Uchwale Nr XXXVI/268/2013 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 18 grudnia 2013r. w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2014 -  

2024 zmienionej Uchwałą Nr  XXXVIII/289/2014 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 26 lutego 

2014r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014 – 2024, Uchwałą Nr 

XL/300/2014 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 30 kwietnia 2014r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014 – 2024 oraz Zarządzeniem Nr 18/2014 Wójta 

Gminy Kleszczewo z dnia 21 maja 2014r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2014 – 2024wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1, o którym mowa w § 1 pkt. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się  

załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik Nr 2, o którym mowa w § 1 pkt. 2 zmienianej Uchwały zmienia treść  

załącznika Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Załącznik Nr 3, o którym mowa w  § 2 ust. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

           za zgodność z oryginałem 

       Przewodniczący Rady Gminy   

 

               Henryk Lesiński 

         
 

 



Załącznik Nr 2 
        do Uchwały Nr XLII/309/2014 
        Rady Gminy Kleszczewo 
        z dnia 26 czerwca 2014r. 
 

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
 
Do załącznika Nr 1 wprowadzono następujące zmiany poniższych wierszach: 
1. Dochody ogółem zwiększono w 2014r o 27.039,00 zł w 2015r. o 250.000,00 zł (część dotacji na 

zadania własne na utrzymanie przedszkoli). 
1.1. Dochody bieżące i dochody bieżące z tytułu dotacji wiersz 1.1.5 zwiększono w 2014r. o 

27.039,00 zł i w 2015r o 250.000,00 zł, 
2. Wydatki ogółem zwiększono w 2014r. o 227.039,00 zł i w 2015r. o 250.000,00 zł. 
2.1.  Wydatki bieżące w 2014r. zmniejszono o 43.038,00 zł, 
2.2. Wydatki majątkowe zwiększono w 2014r. o 270.077,00 zł i w 2015r. o 250.000,00 zł. 
3. Wynik budżetu niedobór w 2014r. zwiększył się o 200.000 zł i został pokryty wolnymi środkami 

z lat ubiegłych wiersz 4.2 i 4.2.1, 
8.1. Różnica pomiędzy dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi zwiększyła się  w 2014r. o 

70.077,00 zł, a w 2015r. o 250.000,00 zł. O taką samą kwotę zwiększył się zapisy w wierszu 8.2 
w 2015r., natomiast w 2014r. wiersz 8.2 zwiększył się o 270.077,00 zł., 

9.1, 9.2,  i 9.4. Wprowadzone zmiany zmniejszyły wskaźnik w 2015r. o 0,06%. 
9.5. Wskaźnik zwiększył się w 2014r o 0,28% i w 2015r. o 0,99%. 
9.6 i 9.6.1. Wskaźniki zwiększyły się  w 2015r. o 0,10%, w 2016r. i 2017r. o 0,42% oraz w 2018r. o 

0,33%. 
11.1. Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczone zmniejszyły się w 2014r. o 

21.840,31 zł. 
11.3 Wydatki bieżące objęte limitem – kwoty przeniesione zostały z załącznika Nr 3 do niniejszej 

Uchwały. 
11.3.1.  Wydatki bieżące objęte limitem zwiększyły się w 2014r. o 33.336,00 zł, w 2015r. o 

146.332,00 zł w 2016r. o 133.332,00 zł oraz w 2017r. o 100,000,00 zł. 
11.3.2. Wydatki majątkowe objęte limitem w 2015r zwiększyły się o 250.000,00 zł. 
11.4. Wydatki inwestycyjne kontynuowane w 2014r. zwiększyły się o 100.000,00 zł. 
11.5. Nowe wydatki inwestycyjne zwiększyły się w 2014r. o 145.077,00 zł, w 2015r. o 250.000,00 zł. 
11.6. Wydatki majątkowe w formie dotacji zwiększyły się w 2014r. o 25.000,00 zł. 
12.4. Wydatki majątkowe na projekt ”Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu”  wprowadzona 

kwota 30.750,00 zł w tym: środki unijne 20.910,00 zł zapis w wierszu 12.4.1. i 12.4.2 oraz wkład 
krajowy 9.840,00 zł zapis w wierszu 12.5 i 12.5.1. 

W załączniku nr 3 wykaz przedsięwzięć wprowadzono następujące pozycje w wierszu:  
- 1.3.1.1 ubezpieczenie majątku na okres kolejnych trzech lat od 01.10.2014r., łączny nakład 

400.000,00 zł, 
- 1.3.1.3 zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz zmian 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy, zwiększono łączne nakłady o 13.000,00 zł z 
wykorzystaniem na 2015r., 

- 1.3.2.3 koncepcja i dokumentacja kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Tulce, Gowarzewo, 
Komorniki, Bylin, Szewce, Tanibórz, wprowadzono nakłady łączne 250.000,00 zł do 
zrealizowania w 2015r.  

Wydatki na przedsięwzięcia – ogółem zwiększyły się o 663.000,00 zł w 2014r. o 33.336 zł, w 2015r. o 
396.332,00 zł w 2016r. o 133.332,00 zł i w 2017r. o 100.000,00 zł. Limit zobowiązań zwiększył się o 
555.310,85 zł. 
           
                                         za zgodność z oryginałem                 

         Przewodniczący Rady Gminy   
           

        Henryk Lesiński 

 

 


